
~11Y
LE\'O

Zarządzenie Nr.5 /2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 12 stycznia 2012 r

w sprawie powołania Komisji Archiwizacyjnej dokumentacji z wyborów do
Sejmu RP i Senatu RP przeprowadzonych w dniu 9października 2011 r.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia
23 sierpnia 2001 r w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania
dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz.U. Nr 90, poz. 1005 z 2005 r i Nr 181 , poz. 1509)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Archiwizacyjną dokumentacji z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP
przeprowadzonych w dniu 9 października 2011 r w następującym składzie:

Przewodnicząca: Halma Dunaj ska - Kierownik Referatu Organizacyjnego
Członek - Gabriela Gilla - inspektor
Członek- Barbara Turkiewicz - inspektor

§2
Do zadań Komisj i należy:

1. podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP
przeprowadzonych w dniu 9 października 2011 r. na :

• dokumentację niearchiwalnąprzeznaczoną do zniszczenia (§ 3 ust. 1
rozporządzenia),

• dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Krajowego Biura
Wyborczego Delegatury w Gdańsku ( § 3 ust. 2 rozporządzenia),

2. sporządzenie odpowiednich protokołów oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu
dokumentacji niearchiwalnej,

3. sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów,
4. przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów Krajowemu Biuru Wyborczemu

delegaturze w Gdańsku,
5. dalsze postępowanie z dokumentacjąniearchiwalną w sposób uzgodniony z

Krajowym Biurem Wyborczym Delegaturą w Gdańsku

,
I

'\ " - "\ '.
" " ,

·~t I
I l

Wójt Gminy

:rdzysztof Trawieki

§3
Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia.


